
      
Uchwała Nr 261/09 

Zarządu Powiatu Lęborskiego  
z dnia 27.08.2009 r.  

 
 w sprawie zmiany w Programie na Rzecz Zatrudnienia i Spójności Społecznej Powiatu 

Lęborskiego na lata 2007 - 2015 
 

Na podstawie § 2 uchwały nr XII/90/07 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 16 listopada  
2007 roku w sprawie przyjęcia Programu na Rzecz Zatrudnienia i Spójności Społecznej 
Powiatu Lęborskiego na lata 2007–2015 i art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 05.06.1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1592 ze zm.). 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rozdział VII Programu na Rzecz Zatrudnienia i Spójności Społecznej Powiatu Lęborskiego  
na lata 2007 – 2015 oraz załącznik nr 2 do tego Programu, otrzymują brzmienie  
jak w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 
 

Podpisy Członków Zarządu 

 

1.     Ryszard Wenta …………………………… 

 

2.     Wiktor Tyburski …………………………… 

       

3.     Maciej Baraoski …………………………… 

 

4.     Tomasz Tutak …………………………….. 

 

5.    Krzysztof Pruszak …………………………   
 



Program na Rzecz Zatrudnienia i Spójności Społecznej Powiatu Lęborskiego 

Starostwo Powiatowe w Lęborku  

 

Załącznik  

do Uchwały nr 261/09 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27.08.2009 r. 

 

AKTUALIZACJA 

PROGRAMU NA RZECZ ZATRUDNIENIA I SPÓJNOŚCI SPOŁECZNEJ 

POWIATU LĘBORSKIEGO NA LATA 2007-2015 

z dnia 27.08.2009 roku 

 

ZAKRES WPROWADZANYCH ZMIAN: 

Rozdział VII otrzymuje następującą treść: 

 

 VII. BUDŻET I HARMONOGRAM 

 

Budżet oszacowano na podstawie projektów nadesłanych przez oficjalnych 

beneficjentów w postaci załącznika nr 3 do Programu.  

Umieszczone w poniższej tabeli projekty mogą ulegać modyfikacji. Baza projektów 

dołączonych do Programów ma charakter zamknięty i będzie okresowo aktualizowana,  

na podstawie przesłanych informacji o projekcie (załącznik nr 3) i karcie monitoringu. 

 

Lp. Zadanie 
Budżet (pln) 

Wnioskodawca 

Priorytet 

Działanie 

(PO KL) 

Termin realizacji  

(w latach) 

2007- 2013 

1.  

Podniesienie poziomu umiejętności i 

kwalifikacji osób pracujących z terenu 

powiatu lęborskiego poprzez szkolenia 

językowe i komputerowe 

1 000 000 

Starostwo Powiatowe 

Lębork 

VIII 

8.1.1 
x 

2.  

Podnoszenie kwalifikacji nauczycieli  w 

powiecie lęborskim 

1 000 000 

Starostwo Powiatowe 

Lębork 

IX 

9.4 
x 

3.  

Przedszkole bliskie – edukacja elementarna 

w miejscu zamieszkania dziecka 

2 000 000 

Starostwo Powiatowe 

Lębork 

IX 

9.1.1 
x 

4.  

Wyższy poziom umiejętności osobistych 

drogą do sukcesu zespołu 

1 000 000 

Starostwo Powiatowe 

Lębork 

VIII 

8.1.1 
x 

 
 


